
18 Abril 2017. Pistas Navarro Bau de Teruel

Licencia DEAEquipo  Prueba Apellido 1º Apellido 2º Nombre Fecha Nac Sexo
2004 AATurolense 500ml LOPEZ GARCIA NEREA 18/03/2009 F 2'13''3m
2501 AATurolense 500ml MUÑOZ NACHER MARCOS 20/02/2009 M 1'50'8m

2004 AATurolense 60ml LOPEZ GARCIA NEREA 18/03/2009 F 11''6m
2501 AATurolense 60ml MUÑOZ NACHER MARCOS 20/02/2009 M 10''5m

0,65 0,70, 0,75 0,80, 0,85 0,90, 0,95
2004 AATurolense ALTURA LOPEZ GARCIA NEREA 18/03/2009 F O O XX
2501 AATurolense ALTURA MUÑOZ NACHER MARCOS 20/02/2009 M O O O O O O XX

2501 AATurolense LONGITUD MUÑOZ NACHER MARCOS 20/02/2009 M 2,71 2,85 2,49

Licencia DEAEquipo  Prueba Apellido 1º Apellido 2º Nombre Fecha Nac Sexo
3563 Simply Scorpio71 PESO LEGAZ GRACIA GABRIEL 30/08/2007 M 6,67 6,66 6,25
3563 Simply Scorpio71 60m LEGAZ GRACIA GABRIEL 30/08/2007 M 9,7m

Salle CRT 60m EL BELIDI AYA 24/02/2007 F 11,2m
Salle CRT 1000ml EL BELIDI AYA 24/02/2007 F 4`54''6m
Salle CRT LONGITUD EL BELIDI AYA 24/02/2007 F X 2,76 2,47

Licencia DEAEquipo  Prueba Apellido 1º Apellido 2º Nombre Fecha Nac Sexo
4328 ca sanjose 1000ml MONTALBANSORIANO SANDRA 19/01/2004 F 3'31''9m 1ª
4192 Cristo Rey 1000ml LARROSA PARDOS ANDREA 08/11/2005 F 3'53''7m 2º
4190 Cristo Rey 1000ml RUIZ GARCIA LUCIA 05/02/2005 F 3'59''0m 3ª
4783 ca sanjose 1000ml MONTALBANSORIANO PABLO 19/01/2004 M 3'00''3m 1º
4648 Cristo Rey 1000ml DEL BARRIO  ARTAL SERGIO 04/02/2005 M 3'03''4m 2º
4500 AATUROLENSE 1000ml ALCALÁ TERZICH ANDRES 09/01/2004 M 3'08''5m 3º
4649 Cristo Rey 1000ml LOZANO BROSED ALEJANDRO 08/05/2005 M 3'26''1m 4ª
4587 Simply Scorpio71 1000ml LEGAZ GRACIA ALVARO 08/09/2005 M 3'30''7m 5ª
4653 Cristo Rey 1000ml MOLINER TAMARGO JAVIER 15/10/2005 M 3`32"0m 6º
4651 Cristo Rey 1000ml ZARATE  BRIZ CARLOS 09/08/2005 M NP

4088 Simply Scorpio71 80ml HERNAZ ESPUELAS LIDIA 05/02/2004 F 10''3m 1ª
4103 Simply Scorpio71 80ml ANTÓN BEJAR NURIA 31/08/2004 F 11"'0m 2ª
4092 Simply Scorpio71 80ml JULVEZ MARTINEZ LUCIA 03/03/2004 F 11''1m 3ª
4084 Simply Scorpio71 80ml REDONDO HIJOS MARÍA SARA 12/01/2004 F 11''1m 4ª
4099 Simply Scorpio71 80ml GIL FERNANDEZ NURIA 17/06/2004 F 11''4m 5ª
4025 ca sanjose 80ml PINZOLAS RUBIO CARMEN 09/12/2004 F NP
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Licencia DEAEquipo  Prueba Apellido 1º Apellido 2º Nombre Fecha Nac Sexo
4099 Simply Scorpio71 80mv GIL FERNANDEZ NURIA 17/06/2004 F 16''1m 1ª S.1 V: +0,9
4103 Simply Scorpio71 80mv ANTÓN BEJAR NURIA 31/08/2004 F 16''4m 2ª S.1
4189 Cristo Rey 80mv GONZALEZ PEREZ ALEXIA 21/01/2005 F 19''6m 3ª S.1
4088 Simply Scorpio71 80mv HERNAZ ESPUELAS LIDIA 05/02/2004 F 12''8m 1ª S.2 V:+0,9
4084 Simply Scorpio71 80mv REDONDO HIJOS MARÍA SARA 12/01/2004 F 15"0m 2ª S.2
4092 Simply Scorpio71 80ml JULVEZ MARTINEZ LUCIA 03/03/2004 F 16''4m 3ª S.2
4504 AATurolense 80mv TORRENTE SORIANO ADRIAN 31/01/2005 M 15''9m 1º V:-0,1
4505 AATurolense 80mv TORNER SANZ ADRIAN 22/04/2005 M 16''5m 2º
4647 Cristo Rey 80mv GONZALEZ PINILLA MIGUEL 12/01/2005 M 17''7m 3º

Licencia DEAEquipo  Prueba Apellido 1º Apellido 2º Nombre Fecha Nac Sexo 1,05 1,15 1,25 1,30, 1,35 MARCA PUESTO
4189 Cristo Rey ALTURA GONZALEZ PEREZ ALEXIA 21/01/2005 F O O O XXX 1,25 1ª
4092 Simply Scorpio71 ALTURA JULVEZ MARTINEZ LUCIA 03/03/2004 F NP
4504 AATurolense ALTURA TORRENTE SORIANO ADRIAN 31/01/2005 M - O XO O XXX 1,3 1º
4647 Cristo Rey ALTURA GONZALEZ PINILLA MIGUEL 12/01/2005 M O O XXX 1,15 2º
4505 AATurolense ALTURA TORNER SANZ ADRIAN 22/04/2005 M - O XXX 1,15 2º

4025 ca sanjose DISCO PINZOLAS RUBIO CARMEN 09/12/2004 F NP

4099 Simply Scorpio71 JABALINA GIL FERNANDEZ NURIA 17/06/2004 F 12, 55 X 15,13 1ª
4328 ca sanjose JABALINA MONTALBANSORIANO SANDRA 19/01/2004 F 9,8 12,91 10,41 2ª
4190 Cristo Rey JABALINA RUIZ GARCIA LUCIA 05/02/2005 F 11,67 10,35 7,13 3ª
4192 Cristo Rey JABALINA LARROSA PARDOS ANDREA 08/11/2005 F 6,86 5,66 6,64 4ª
4587 Simply Scorpio71 JABALINA LEGAZ GRACIA ALVARO 08/09/2005 M X X 20,16 1º
4500 AATUROLENSE JABALINA ALCALÁ TERZICH ANDRES 09/01/2004 M 11,37 14,38 14,98 2º
4649 Cristo Rey JABALINA LOZANO BROSED ALEJANDRO 08/05/2005 M X 14,07 X 3º
4648 Cristo Rey JABALINA DEL BARRIO  ARTAL SERGIO 04/02/2005 M X 12,95 X 4º
4653 Cristo Rey JABALINA MOLINER TAMARGO JAVIER 15/10/2005 M 10,4 12,14 10,85 5º
4783 ca sanjose JABALINA MONTALBANSORIANO PABLO 19/01/2004 M X 10,16 X 6º
4651 Cristo Rey JABALINA ZARATE  BRIZ CARLOS 09/08/2005 M NP
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Licencia DEAEquipo  Prueba Apellido 1º Apellido 2º Nombre Fecha Nac Sexo INTENTO 1 VIENTO INTENTO2 VIENTO INTENTO 3 VIENTO PUESTO
4084 Simply Scorpio71 LONGITUD REDONDO HIJOS MARÍA SARA 12/01/2004 F 4,55 0,4 4,4 -0,7 4,65 2 1ª
4088 Simply Scorpio71 LONGITUD HERNAZ ESPUELAS LIDIA 05/02/2004 F 4,34 0,3 4,33 0,2 4,26 -1,5 2ª
4092 Simply Scorpio71 LONGITUD JULVEZ MARTINEZ LUCIA 03/03/2004 F 4,2 1 4,26 -0,5 - 3ª
4328 ca sanjose LONGITUD MONTALBANSORIANO SANDRA 19/01/2004 F 3,29 0,6 3,71 -0,2 3,89 0,6 4ª
4189 Cristo Rey LONGITUD GONZALEZ PEREZ ALEXIA 21/01/2005 F 3,62 1,2 3,38, ´1,8 3,45 -0,6 5ª
4190 Cristo Rey LONGITUD RUIZ GARCIA LUCIA 05/02/2005 F 3,44 0,6 3,33 -1,2 3,41 1,2 6ª
4192 Cristo Rey LONGITUD LARROSA PARDOS ANDREA 08/11/2005 F 3,21 0,3 3,24 -0,7 3,06 0,8 7ª
4500 AATUROLENSE LONGITUD ALCALÁ TERZICH ANDRES 09/01/2004 M 4,33 0,2 4,84 1 X 1º
4648 Cristo Rey LONGITUD DEL BARRIO  ARTAL SERGIO 04/02/2005 M 4,5 1,7 4,56 -0,2 3,79 -0,5 2º
4649 Cristo Rey LONGITUD LOZANO BROSED ALEJANDRO 08/05/2005 M 3,75 1,2 3,59 0,8 4,52 1,5 3º
4504 AATurolense LONGITUD TORRENTE SORIANO ADRIAN 31/01/2005 M 3,79 0,2 4,01 -0,7 4,2 -0,2 4º
4783 ca sanjose LONGITUD MONTALBANSORIANO PABLO 19/01/2004 M 4,18 -0,4 3,95 0,5 4,17 1,6 5º
4587 Simply Scorpio71 LONGITUD LEGAZ GRACIA ALVARO 08/09/2005 M 3,8 1,8 3,99 0,7 X 6º
4505 AATurolense LONGITUD TORNER SANZ ADRIAN 22/04/2005 M 3,95 -0,2 3,91 0,6 3,73 2,4 7º
4647 Cristo Rey LONGITUD GONZALEZ PINILLA MIGUEL 12/01/2005 M 3,95 1,8 X X 8º
4653 Cristo Rey LONGITUD MOLINER TAMARGO JAVIER 15/10/2005 M 3,22 -0,4 2,98 1,4 X 9º
4651 Cristo Rey LONGITUD ZARATE  BRIZ CARLOS 09/08/2005 M NP
4103 Simply Scorpio71 PESO ANTÓN BEJAR NURIA 31/08/2004 F 4,95 4,91 5,07

4025 ca sanjose PESO PINZOLAS RUBIO CARMEN 09/12/2004 F NP
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